２０２１年１０月吉日

お取引先 各位

株式会社  ミノウラ

代表取締役 箕浦一雄

本社移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業の由大慶に存じます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は、業務効率化のために本社を移転することとなりました

ので、お知らせ申し上げます。

社員一同一層業務に専心し、皆様方のお役に立てればと存じますので、何卒倍

旧のご愛顧にあずかりますようお願い申し上げます。

まずは、書中をもちましてご挨拶かたがたお知らせまで申し上げます。

敬具

記

移転先住所：〒130-8506 東京都墨田区亀沢 4-1-11

移転日  ：２０２１年１１月８日

各部署の新しい電話番号およびＦＡＸ番号は下記のとおりです。

   アパレル第一事業部  電話 03-6859-0519 FAX 03-6859-0501

   アパレル第二事業部  電話 03-6859-0520 FAX  同上

   ヘルスケア事業部   電話 03-6859-0521 FAX 03-6859-0510

   プロダクツ第一事業部 電話 03-6859-0527 FAX 03-6859-0501

   プロダクツ第二事業部 電話 03-6859-0528 FAX 03-6859-0500

   プロダクツ第三事業部 電話 03-6859-0529 FAX 03-6859-0501

   経営・システム管理室 電話 03-6859-0532 FAX 03-6859-0500

   総務部        電話 03-6859-0511 FAX 03-5819-2350

以上